Департамент образования Администрации города Екатеринбурга
управление образования Чкаловского района

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение- детский сад
комбинированного вида № 572
(МБДОУ -  детский сад № 572)

ОГРН 1069674078638 ИНН/КПП 6674194811/667401001
_________ г.Екатеринбург, ул. Инженерная, 71 а. тел./факс:300-18-15/300-10-10_________

e-mail: mdou572@eduekb.ru__________сайт: 572.tvoysadik.ru

ПРИКАЗ
06.05.2025 г. № 47 - О

О выходе воспитанников за территорию МБДОУ

На основании годового плана воспитательной работы МБДОУ-детского сада
комбинированного вида №572

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать выход воспитанников старших групп № 1 и № 3 за территорию
МБДОУ с целью посещения праздничного концерта, посвященного 80-летию Победы в
Великой Отечественной войне в пансионат «Гармония» по адресу г. Екатеринбург ул.
Краснопрудная, 28 06.05.2025 г. в 09.30 выезд, вернуться в МБДОУ не позднее 12.00.

2. Назначить ответственными за подготовку детей и праздничной программы
концерта • Базерсву Р.Р., Брюховских Л.Л, Чепулионис И.С.

3. Провести инструктаж по охране жизни и здоровья воспитанников МБДОУ ИДБ
№4-2021 06.05.2025 г.

4. Назначить ответственного за жизнь и здоровье воспитанников старшей группы №
1,3: педагога-психолога Чепулионис И.С., музыкального руководителя Брюховских Л.А.,
учителя-логопеда Базерову Р.Р.

5. Разработать и предоставить на согласование заведующему маршрутный лист
следования воспитанников, ответственный -  Брюховских Любозь Анатольевна.

‘-.йвтП ' 6р ;

Н.А. Жидкова

С приказом ознакомлены:

ОСг 02 ■ си<̂  {{ (2
€£.с£2Г1&  /V

mailto:mdou572@eduekb.ru

Приложение 1 к ПРИКАЗУ № 47 - О от 06.05.2025 г.

СПИСОК ВОСПИТАННИКОВ

Старшая группа № 1,3

№ Фамилия имя Возраст

1 Полякова Ярослава 6

2 Гурьева Надежда 5

3 Коростелев Андрей 5

4 Лутченко Женя 5

5 Хайбуллин Булат 5

6 Попова Кристина 5

7 Абдуллина Юлиана 6

8 Фешин Слава 5

10 Яговитин Паша 5

И Яговитин Ваня 5

12 Жуков Дима 5